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申请博士研究生指导教师简况表
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申请人姓名、职称： 
所属单位（学院）： 
申请一级学科名称： 
导师或兼职导师：       
内蒙古科技大学研究生院制
       年   月   日填

填 表 说 明

1、本表作为评审新增博士生指导教师的主要依据，请认真、如实填写；
2、封面上“申请一级学科名称”请按照《学位授予和人才培养学科目录（2011年）》填写；

3、申请表中“近五年”指申请当年六月（或十二月）往前推算自然年度（含当年）；（注：六月份申请从六月算，十二月同）
4、表中所填科研经费指到校经费。已结题的经费不计入目前经费，如课题完成后仍有剩余科研经费须由科技处出具证明，签字盖章后方可计入其中。如申请人作为项目参加人则需要该项目负责人出具书面证明，说明该申请人可支配的项目经费，由科技处审核后计入本人可支配的科研经费中；
5、本表所填写的获奖成果应附相应的证书复印件，发表的论文和出版的专著应附封面、目录和首页的复印件，被三大检索收录的论文应附检索证明；非核心论文及不涉及的奖项或专利不列于相关表中。
6、协助指导过博士生的应由博士生指导教师在相应栏内签字；

7、来我校做兼职博士生指导教师的专家需附单位介绍信；
8、所填写内容截止到填表当月；
9、上述证明材料作为附件装订在本表后；
10、本《简况表》在本部门、学位点学院、科技处审核盖章后交到研究生院培养办；
11、请用A4纸打印，不能改变本表格式，可加附页置于相应表后，此表一式两份。

	姓  名
	
	性别
	
	出生年月
	     年  月
	照片

	职  称
	
	定职时间
	年  月
	民族
	
	

	职  务
	
	政治面貌
	
	学历
	
	

	硕士、博士学位（包括获学位时间、学校、学科、学位）
	国内：

	
	国外：

	本科毕业院校
	
	本科毕业专业
	

	工作单位（指学院、公司、院所）
	
	移动电话
	

	主要研究方向

（可填写1-2个）
	

	本 人 简 历

（由大学开始）

	起止年月
	单    位
	任  职

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	近五年 以来学术成果
	在国内核心期刊上发表论文    篇，被SCI、EI、SSCI、CSSCI收录    篇。出版专著     部，主编教材     部。

	
	获省（部）级二等奖及以上奖项     项；授权发明专利    项。

	序号
	成果（论文、专著、教材、获奖项目、专利）名称
	成果鉴定、颁奖部门及奖励类别、等级、时间、收录号、授权号等
	填写核心或何种收录

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	


注：1、发表论文只填写核心期刊并且为第一作者（或通讯作者）的论文，若收录注明何种收录（SCI、EI、SSCI、CSSCI）收录，收录论文必须为期刊论文，被多种引用的一篇论文只填一次。 2、国家及省（部）级奖项包括：国家最高科技奖、国家自然科学奖、国家技术发明奖、国家科技进步奖、内蒙古自治区科学技术进步奖。 3、本表只填写“近五年来学术成果”右侧栏项目列出的内容并附证明材料，其他论文及成果不列。 4、本页填写不下可另加附页，每格填写不下可缩小字号或换行。
	近五年主持科研项目共     项，其中：国家级     项，省（部）级     项，不少于30万的重大横向课题    项；或作为科研团队主要成员参与国家级项目    项、省（部）级项目    项。近五年年均科研经费：      万元。

	序号
	项  目  名  称
	项目
来源
	起讫时间
	科研经费或参与人划拨经费
	主持或第几参与人

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	


注：本页栏目只填写近五年的科研项目，内容填写不下的，可另加附页；每格填写不下可缩小字号或换行。
	近五年协助指导博士研究生情况
	年  度
	学科（专业）
	研究生姓名
	导师签名

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	协助指导全日制博士研究生共     人，协助指导在职博士研究生共     人。

	主讲过和拟开设博士研究生课程
	时  间
	课  程  名  称
	学时
	授课对象及人数

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	本部门、科技处对申请人的学术成果、科研项目和经费的核实意见

	本人所在部门审核意见：（并对所附支撑材料审验盖章）
部门负责人（签名）：
  公章
年   月   日 
	科技处审核内容：

近五年，以第一作者或通讯作者在核心及以上期刊发表论文    篇，其中被SCI、EI、SSCI、CSSCI检索收录     篇；获国家级奖项     项、省（部）级    项，出版专著    部，授权发明专利    项。
    近五年主持国家级项目    项、省部级   项；参与国家级项目    项，参与省部级    项，年均科研经费     万元，（按遴选条件审核）。
科技处负责人签字：            公章
              年  月  日

	学位点学院学位评定分委员会（教授委员会）审核结果

	表决

结果
	应到委员数
	实到委员数
	同意票数
	不同意票数
	弃权票数

	
	
	
	
	
	

	学院学位评定分委员会意见：

      学院学位评定分委员会主席：                   （公章）日期：


	校学位评定委员会审核结果

	表决

结果
	应到委员数
	实到委员数
	同意票数
	不同意票数
	弃权票数

	
	
	
	
	
	

	校学位评定委员会意见：

       校学位评定委员会主席：                    （签章）日期：

	备注：


注：请用A4纸打印，不能改变本表格式，可加附页置于相应表后，此表一式两份。
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